
1 

 

 

                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 мая 2021 года № 21  

 

О признании утратившим силу  

некоторых постановлений администрации  

Преображенского муниципального  

образования Пугачевского 

муниципального района 

Саратовской области 

 

Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, 

администрация Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области: 

- от 17.10.2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого 

помещения из муниципального жилищного фонда по договору социального 

найма» (с изменениями от 27.08.2018 года № 44, от 30.08.2018 года № 54, от 

11.12.2020 года № 54). 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области» и на официальном сайте в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

  

Глава Преображенского  

муниципального образования                   М.Т.Мартынов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


